ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2020 г.
Москва

(О присуждении премии имени п
А.Н. Северцова 2020 года
(представление Экспертной комиссии и
бюро Отделения биологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить премию имени А.Н. Северцова 2020 года в размере

50 000 рублей доктору геолого-минералогических наук Первушову Евгению

Михайловичу (Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Саратовский национальный

исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского»)

за монографию «Морфотипы и модульная организация позднемеловых

гексактинеллид (Poritera, Hexactinellida)».

Президент.
академикР^НчАуМа Сергеев

' гокольный hfH
w ^>ТДЕЛ Д®Главный ученый секретарь

президиума-Р
академик РАН ' кШЖ: Долгушкин